
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.685.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 10 do uchwały „Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5717



Dział Rozdział

1 2

801

80101

921

92105

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 063 463,55   -1 370,00   8 370,00   2 070 463,55   

3 4 5 6 7

225 694,80   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

41 405,00   0,00   1 370,00   42 775,00   

Szkoły podstawowe 218 694,80   -1 370,00   8 370,00   

44 280,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   

0830 Wpływy z usług 45 650,00   -1 370,00   0,00   

16 320,00   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 320,00   0,00   2 000,00   16 320,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 320,00   0,00   2 000,00   

2 000,00   

bieżące razem: 72 377 931,25   -1 370,00   10 370,00   72 386 931,25   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00   0,00   2 000,00   

377 808,92   

majątkowe

majątkowe razem: 29 355 910,00   0,00   0,00   29 355 910,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92   0,00   0,00   

9 536 180,76   

Ogółem: 101 733 841,25   -1 370,00   10 370,00   101 742 841,25   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76   0,00   0,00   

9 913 989,68   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68   0,00   0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII.685.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

32 727 507,04   32 429 876,34   27 201 020,63   20 675 115,03   6 525 905,60   4 209 746,22   943 208,50   75 900,99   0,00   0,00   297 630,70   297 630,70   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 734 507,04   32 436 876,34   27 208 020,63   20 675 115,03   6 532 905,60   4 209 746,22   943 208,50   75 900,99   0,00   0,00   297 630,70   297 630,70   0,00   

18 471 184,95   18 333 554,25   16 190 879,30   14 057 993,03   2 132 886,27   1 502 728,95   639 946,00   0,00   0,00   0,00   137 630,70   137 630,70   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 478 184,95   18 340 554,25   16 197 879,30   14 057 993,03   2 139 886,27   1 502 728,95   639 946,00   0,00   0,00   0,00   137 630,70   137 630,70   0,00   

865 518,29   865 518,29   184 318,29   5 620,00   178 698,29   681 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

867 518,29   867 518,29   186 318,29   5 620,00   180 698,29   681 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 858,29   187 858,29   157 858,29   5 620,00   152 238,29   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 858,29   189 858,29   159 858,29   5 620,00   154 238,29   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 063 304,86   72 665 407,79   52 778 495,22   29 939 224,50   22 839 270,72   8 581 646,22   7 660 615,33   594 651,02   0,00   3 050 000,00   44 397 897,07   44 397 897,07   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 072 304,86   72 674 407,79   52 787 495,22   29 939 224,50   22 848 270,72   8 581 646,22   7 660 615,33   594 651,02   0,00   3 050 000,00   44 397 897,07   44 397 897,07   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 0,00   0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01   0,00   

92105

Pozostałe 

zadania w 

zakresie kultury
po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 12 622 136,01   0,00   

przed zmianą 0,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII.685.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5717



1 208 116,14   

Wartość

1 208 116,14   

956 353,83   

887 897,59   

887 897,59   

68 456,24   

68 456,24   

251 762,31   

251 762,31   

251 762,31   

1 208 116,14   Razem:

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Przegini Duchownej etap II

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rusocicach

6109

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej i 

ograniczenie strat wody poprzez wymianę przestarzałej 

sieci stalowej, żeliwnej i azbestowej na terenie gminy 

Czernichów

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść

PRZYCHODY §  905 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII.685.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5717


	UCHWAŁA NR LXVIII.685.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-01T12:24:42+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




